
 

UCHWAŁA XXV/164/16  

Rady Miejskiej w Barczewie  

z dnia 17 maja 2016 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/330/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 

25 sierpnia 2006r. w sprawie ustalenia wysokości środków na stypendia za wyniki 

w nauce lub za osiągnięcia sportowe udzielanych przez szkoły prowadzone 

przez Gminę Barczewo 

 

Na podstawie art. 90g ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. 

poz. 2156 ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr LIV/330/06 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 25 sierpnia 

2006r.który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wysokość środków na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe 

przyznawana na ten cel przez Gminę Barczewo w budżetach szkół określa niniejszy 

algorytm: 

1) dla szkół podstawowych 

a = b x 6 zł 

2) dla gimnazjum 

a = b x 13 zł 

gdzie znaczenie dla poszczególnych symboli jest następujące: 

a – kwota przyznana na stypendia za wyniki w nauce lub za osiągnięcia sportowe, 

b – liczba uczniów wg stanu na dzień 30 września roku poprzedzającego rok przyznania 

środków na stypendia”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Barczewie 

Andrzej Maciejewski 


